分类：A

景德镇市昌江区民政局文件

签发人：徐海美                         昌民字[2020]60号

关于对昌江区政协八届五次会议第15号
提案的答复

杨俊委员：
您提出的关于完善社区居家养老服务的建议已收悉。现答复如下：
[bookmark: _GoBack]一是建立社区居家养老服务信息平台。为提升昌江区养老服务设施建设，我区在昌南湖社区碧桂园博能·天璟小区新建昌江区养老服务信息平台，投资270万。今年我区规划在新枫街道打造“1+6+3”模式，即1个街道养老服务中心站点，6个社区养老服务站点，3个规划小区养老服务站点，规划小区养老服务站点待小区交付养老服务用房后再建设。全部站点建成后，将实现15分钟养老服务圈全覆盖。
二是推动医养融合发展。我区已有两家医养结合养老院，其余公办、民营养老机构均与医疗卫生机构签定《医养签约合作协议书》，实现医疗服务全覆盖，为全区所有养老机构的老人提供基本公共卫生服务。
三是合力提升养老服务水平。通过政府购买服务，加强养老服务人员队伍，鼓励志愿者开展为老人理发、打扫卫生等志愿者活动，不断提高养老服务人才的社会地位，营造尊重劳动、崇尚技能的浓厚氛围。

附：政协委员提案办理情况征询意见表

昌江区民政局
                                2020年10月22日

抄送：区政协办，区政府办公室
昌江区民政局办公室                  2020年10月22日
政协提案办理情况征询意见表

	委员姓名
	杨俊
	通讯地址
	景德镇市国土资源交易中心

	建议内容
	关于完善社区居家养老服务的建议
	建议编码
	第13号

	承办单位
	昌江区民政局
	电话
	8334583

	满意

	基本满意

	不满意

	委员意见：

	备注：

                          委员签名：
            年  月  日
1